
 1 / 1 

 

   
 
 

一時受託中止のお知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の試薬販売会社より、製造過程での品質検査において出荷基準を満たさな

かったことから、納品が遅れるとの連絡がありました。納品が再開されるまでの間、やむを得ず

検査受託を一時中止とさせていただきます。 

先生方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 

         謹白 

 

記 

■ 最終受託日 

2024 年 12 月 ９日（月）ご依頼分まで 

■ 対象項目 

項目コード 検 査 項 目 備 考 
群臨コード 

（対象施設のみ） 

3363 5 
マイコプラズマニュー

モニエ（PA） 

関連項目 
マイコプラズマニューモニエ（PA） 

 4993 

K600 4： マイコプラズマニューモニエ DNA（LAMP） 

マイコプラズマニューモニエ DNA（LAMP）  5885 

A323 2： マイコプラズマニューモニエ（CF） 

マイコプラズマニューモニエ（CF）  A323 

※ 一時受託中止中の検体のお預かりは出来ませんので、ご了承ください。 

※ 検査の再開につきましては、別途ご案内いたします。 

※ 納品再開予定につきましては、現時点では未定との連絡を受けております。 

※ 関連項目につきましても急激な受注増への対応が困難なため、場合によっては報告遅延や一時受託

中止となる可能性があります。 

 

 

総合検査案内電子版 

 

2024-30 INFORMATION 


